
MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. sausio 30 d. Nr. B 55-1 

Molėtai 

Posėdžio pirmininkas - Saulius Jauneika, Savivaldybės meras. 
Sekretorė - Asta Kanapienienė, Tarybos posėdžių sekretorė. 
Posėdžio pradžia 10:00 val. 
Posėdžio pabaiga 14:00 val.  
Savivaldybės taryboje 21 tarybos narys. Posėdyje dalyvauja 20 tarybos narių. Nedalyvauja 

Raimundas Gražys. 
Meras informuoja, kad sprendimų projektai paskelbti reglamento nustatyta tvarka, darbotvarkės 
klausimai apsvarstyti komitetuose, atsižvelgta į Vyriausybės atstovų įstaigos Utenos ir Panevėžio 
apskrityse pateiktas pastabas ir siūloma pakeisti darbotvarkės 9 klausimo pavadinimą į „Dėl Molėtų 
rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. B1-188 „Dėl Molėtų rajono 
savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos nuostatų patvirtinimo“ 
pakeitimo.“ 
Stasys Žvinys klausia ar galėtų prie 2 darbotvarkės klausimo žodžiu pateikti Kontrolės komiteto 
išvadą. 
Meras siūlo išvadą pateikti darbotvarkės pabaigoje. 

Meras siūlo balsuoti už posėdžio darbotvarkę. 
Balsuojama: už 20, prieš 0, susilaikė 0.  
Darbotvarkė patvirtinta. 

Etikos komisijos pirmininkas Laimutis Lapėnas informuoja, kad Etikos komisija rekomenduoja nuo 
1 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2025–2027 metams 
patvirtinimo“, nusišalinti visiems suinteresuotiems asmenims ir tarybos nariams nusišalinimą 
pareiškus spręsti tarybai balsuojant. Komisija rekomenduoja  nuo 3 klausimo „ Dėl socialinės globos, 
socialinės priežiūros ir laikino atokvėpio paslaugų išlaidų finansavimo Molėtų rajono savivaldybės 
gyventojams maksimalių dydžių nustatymo“, nusišalinti tarybos narei Žydrūnei Vaidachovičienei, 
einančiai direktoriaus pavaduotojo pareigas Molėtų vaikų savarankiško namuose. Rita Andreikėnienė 
dėl artimo žmogaus ryšių, pareiškia nusišalinimą nuo  2 klausimo „Dėl pareiginės algos koeficiento 
Molėtų rajono savivaldybės kontrolieriui nustatymo.“  

Vyksta diskusija ar reikia tarybos nariams nusišalinti nuo pirmo klausimo svarstymo. Nutarta balsuoti 
ne po vieną atskirai, bet dėl visų tarybos narių. 

Balsuojama ar priimti visų tarybos narių nusišalinimus nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Molėtų 
rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2025–2027 metams patvirtinimo“ svarstymo. 

Nusišalinimams nepritarta. 

Rita Andreikėnienė reiškia nusišalinimą nuo 2 klausimo „Dėl pareiginės algos koeficiento Molėtų 
rajono savivaldybės kontrolieriui nustatymo“ svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl galimo interesų 
konflikto.  

Nusišalinimui pritarta. 



Žydrūnė Vaidachovičienė reiškia nusišalinimą nuo 3 klausimo „Dėl socialinės globos, socialinės 
priežiūros ir laikino atokvėpio paslaugų išlaidų finansavimo Molėtų rajono savivaldybės gyventojams 
maksimalių dydžių nustatymo“ svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl galimo interesų konflikto.  

Nusišalinimui pritarta. 

Virgilijus Mozūra reiškia nusišalinimą nuo klausimų 27 klausimo „Dėl Molėtų progimnazijos 
nuostatų patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl galimo interesų konflikto. 

Nusišalinimas nepriimtas. 

Rita Andreikėnienė reiškia nusišalinimą nuo klausimų 33 klausimo „Dėl Molėtų r. švietimo pagalbos 
tarnybos nuostatų patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl galimo interesų konflikto. 

Nusišalinimas nepriimtas. 

Darbotvarkė:   
1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2025–2027 metams patvirtinimo. 

Živilė Žalienė 
2. Dėl pareiginės algos koeficiento Molėtų rajono savivaldybės kontrolieriui nustatymo.  Elena 

Putnienė 
3. Dėl socialinės globos, socialinės priežiūros ir laikino atokvėpio paslaugų išlaidų finansavimo 

Molėtų rajono savivaldybės gyventojams maksimalių dydžių nustatymo. Gita Lasytė 
4. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2025 metų veiklos programos 

patvirtinimo. Elena Putnienė 
5. Dėl daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) 

maksimalių tarifų nustatymo. Lilija Krivičienė 
6. Dėl Molėtų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo. Inga Jurčenko  
7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. B1-33 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir 
tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui, 
viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo. Inga Jurčenko 

8. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. B1-187 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar 
intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės 
kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės 
kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Inga Jurčenko 

9. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. B1-188 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos 
nuostatų patvirtinimo“. Inga Jurčenko 

10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. B1-186 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 
Inga Jurčenko 

11. Dėl buto pirkimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir pirkimo sutarties sudarymo. 
Aldona Rusteikienė  

12. Dėl teikimo parduoti aukcione Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują 
žemės sklypą Molėtų r. sav., Giedraičiuose, Maumedžių g. 1A. Aldona Rusteikienė  



13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. B1-173 ,,Dėl 
teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų m., 
Tiesioji g. 17 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas“ pakeitimo. 
Aldona Rusteikienė 

14. Dėl kai kurių Molėtų rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios. 
Aldona Rusteikienė  

15. Dėl savivaldybės turto išnuomojimo viešojo konkurso būdu. Vanda Aleksiejūnienė  
16. Dėl 2011 m. birželio 1 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 40SŽN-(14.40.62.)-242 

pakeitimo. Rasa Žvinienė 
17. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6252/0005:377) perdavimo naudotis neatlygintinai 

Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Rasa Žvinienė  
18. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025 m. užimtumo didinimo programos patvirtinimo. Jovita 

Balandavičienė  
19. Dėl pritarimo Inturkės seniūnijos herbo etalono, herbinės vėliavos ir herbinio antspaudo 

eskizams ir kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją dėl jų aprobavimo. Vladimiras 
Suchodumcevas  

20. Dėl pritarimo Suginčių seniūnijos herbo etalono, herbinės vėliavos ir herbinio antspaudo 
eskizams ir kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją dėl jų aprobavimo. Vladimiras 
Suchodumcevas  

21. Dėl pritarimo Joniškio miestelio herbo etalono, herbinės vėliavos ir herbinio antspaudo 
eskizams ir kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją dėl jų aprobavimo. Vladimiras 
Suchodumcevas  

22. Dėl pritarimo bendradarbiavimo ir pagalbos sutarties su Lietuvos šaulių sąjunga pasirašymui. 
Arvydas Jurkšaitis 

23. Dėl Molėtų rajono savivaldybės metų kultūros darbuotojo, metų medicinos darbuotojo, metų 
mokytojo, metų socialinio darbuotojo vardų suteikimo ir premijų skyrimo nuostatų 
patvirtinimo. Danguolė Dirmienė 

24. Dėl Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo. Violeta Žalalienė  
25. Dėl Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo. Violeta Žalalienė  
26. Dėl Molėtų pradinės mokyklos nuostatų patvirtinimo. Violeta Žalalienė  
27. Dėl Molėtų progimnazijos nuostatų patvirtinimo. Danguolė Dirmienė 
28. Dėl Molėtų gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Vilma Bačiulė 
29. Dėl Molėtų r. Alantos gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Danguolė Dirmienė 
30. Dėl Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Danguolė 

Dirmienė  
31. Dėl Molėtų menų mokyklos nuostatų patvirtinimo. Arvydas Jurkšaitis 
32. Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo. Gintautas 

Matkevičius  
33. Dėl Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos nuostatų patvirtinimo. Vilma Bačiulė 

 
Informacija. Molėtų rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos Molėtų rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo ir taisymo  (remonto) organizavimas audito 
ataskaita. Rengėja Elena Putnienė. 
 



1. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2025–2027 metams 
patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Vytautas Nekrošius išdėsto Kultūros, švietimo, sporto ir jaunimo reikalų komiteto poziciją dėl 5 ir 6 
programos. 
Vaidas Mickevičius išsako Socialinių ir sveikatos komiteto pritarimą strateginiam veiklos planui, 
svarstytinas klausimas dėl naujų specialistų pritraukimo ir tam skiriamos piniginės sumos. 
Saulius Dirma pateikia Biudžeto ir turto valdymo komiteto poziciją. 
Aidonas Užubalis išdėsto Rajono plėtros, verslo ir investicijų komitete nagrinėtus klausimus. 
Nijolė Kimbartienė pasidžiaugia, kad buvo atsižvelgta į jos pateiktus pasiūlymus, taip pat, kad 
STEAM ugdymas vyksta, savivaldybė biudžete yra numačiusi lėšas vaikų vežiojimui. Išsakomas 
nerimas dėl švietimo įstaigų vadovų, nes artėja kadencijų pabaiga, o naujų darbuotojų paieška 
užtrunka, todėl siūlo į tai investuoti. Prašoma atkreipti dėmesį į 4 programą. 
Žydrūnas Savickas pasisako, kad sportui skirta 45 tūkstančiai eurų kai poreikis yra daugiau nei du 
kartus didesnis. 
Stasys Žvinys teikia pastebėjimus, kad reikia įvardyti silpnąsias ir stipriąsias vietas. Mokyklų 
optimizavimas, seniūnijų tinklo optimizavimas, kelių būklė, vandens mokslo pažinimo centras, 
bendradarbystės centras tai klausimai verti diskusijų.  
Siūloma balsuoti už patikslintą sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 16 ((Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Aurelija Lukošienė, Žydrūnė 
Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina 
Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Stasys Žvinys,  Algis 
Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 4 (Jolita Čimbarienė, Petras 
Čimbaras, Laimutis Lapėnas, Žydrūnas Savickas). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-1  pridedamas. 
 
2.SVARSTYTA. Dėl pareiginės algos koeficiento Molėtų rajono savivaldybės kontrolieriui 
nustatymo. 
Nusišalina Rita Andreikėnienė. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.   
Stasys Žvinys kaip Komiteto pirmininkas išsako komiteto poziciją, pritaria sprendimui. 
Borisas Jakovlevas pasigenda lėšų poreikio ir jų šaltinių, norėtų, kad būtų paskaičiuota pinigine 
išraiška. 
BALSAVO: už 18 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Aurelija Lukošienė, Žydrūnė 
Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina 
Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Stasys Žvinys, Jolita 
Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, 
susilaikė 1 (Laimutis Lapėnas). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-2 pridedamas. 
 
3. SVARSTYTA. Dėl socialinės globos, socialinės priežiūros ir laikino atokvėpio paslaugų išlaidų 
finansavimo Molėtų rajono savivaldybės gyventojams maksimalių dydžių nustatymo. 



Nusišalina Žydrūnė Vaidachovičienė. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas 
Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita 
Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, 
susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1- 3  pridedamas. 
 
4. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2025 metų veiklos 
programos patvirtinimo. 
Sprendimo projektą pristato Kontrolės komiteto pirmininkas Stasys Žvinys, paaiškinama rašytinė 
klaida metuose. 
Meras informuoja kokie buvo teisininko pastebėjimai. 
Borisas Jakovlevas siūlo palikti tokią programą kokia ji yra pateikta. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-4 pridedamas. 
 
5. SVARSTYTA. Dėl daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
(eksploatavimo) maksimalių tarifų nustatymo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Skaičiavimo metodiką pristato sprendimo projekto rengėja Lilija Krivičienė, atsako į tarybos narių 
klausimus. 
BALSAVO: už 18 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 
2 (Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-5 pridedamas. 
 
6. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 



NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-6 pridedamas. 
 
7. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. B1-
33 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai 
ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui, 
viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo.   
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-7 pridedamas. 
 
8. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. B1-
187 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos 
ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės 
kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės 
kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-8 pridedamas. 
 
9. SVARSTYTAS. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. B1-
188 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos 
nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-9 pridedamas. 
 



10. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. B1-
186 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo.  
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-10 pridedamas. 
 
Daroma pertrauka iki 12:30. 
Tęsiamas posėdis po pertraukos. 
 
11. SVARSTYTA. Dėl buto pirkimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir pirkimo sutarties 
sudarymo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-11 pridedamas. 
 
12. SVARSTYTA. Dėl teikimo parduoti aukcione Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise 
valdomą naują žemės sklypą Molėtų r. sav., Giedraičiuose, Maumedžių g. 1A. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-12 pridedamas. 
 
13. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. B1-
173 ,,Dėl teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 
m., Tiesioji g. 17 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas“ pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 



Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-13 pridedamas. 
 
14. SVARSTYTA. Dėl kai kurių Molėtų rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo 
netekusiais galios. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-14 pridedamas. 
 
15. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės turto išnuomojimo viešojo konkurso būdu. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-15 pridedamas. 
 
16. SVARSTYTA. Dėl 2011 m. birželio 1 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 40SŽN-
(14.40.62.)-242 pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-16 pridedamas. 
 
17. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6252/0005:377) perdavimo naudotis 
neatlygintinai Molėtų rajono savivaldybės administracijai. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 



Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-17 pridedamas. 
 
18. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025 m. užimtumo didinimo programos 
patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-18 pridedamas. 
 
19. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Inturkės seniūnijos herbo etalono, herbinės vėliavos ir herbinio 
antspaudo eskizams ir kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją dėl jų aprobavimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė,  
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-19 pridedamas. 
 
20. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Suginčių seniūnijos herbo etalono, herbinės vėliavos ir herbinio 
antspaudo eskizams ir kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją dėl jų aprobavimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė,  
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-20 pridedamas. 
 
21. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Joniškio miestelio herbo etalono, herbinės vėliavos ir herbinio 
antspaudo eskizams ir kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją dėl jų aprobavimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 



Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-21 pridedamas. 
 
22. SVARSTYTA. Dėl pritarimo bendradarbiavimo ir pagalbos sutarties su Lietuvos šaulių sąjunga 
pasirašymui. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė,  
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-22 pridedamas. 
 
23. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės metų kultūros darbuotojo, metų medicinos 
darbuotojo, metų mokytojo, metų socialinio darbuotojo vardų suteikimo ir premijų skyrimo nuostatų 
patvirtinimo.   
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-23 pridedamas. 
 
24. SVARSTYTA. Dėl Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-24 pridedamas. 
 
25. SVARSTYTA. Dėl Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo.   
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 



Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-25 pridedamas. 
 
26. SVARSTYTA. Dėl Molėtų pradinės mokyklos nuostatų patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-26 pridedamas. 
 
27. SVARSTYTA. Dėl Molėtų progimnazijos nuostatų patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-27 pridedamas. 
 
28. SVARSTYTA. Dėl Molėtų gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė,  
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-28 pridedamas. 
 
29. SVARSTYTA. Dėl Molėtų r. Alantos gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-29 pridedamas. 



 
30. SVARSTYTA. Dėl Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-30 pridedamas. 
 
31. SVARSTYTA. Dėl Molėtų menų mokyklos nuostatų patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-31 pridedamas. 
 
32. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-32 pridedamas. 
 
33. SVARSTYTA. Dėl Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos nuostatų patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrųnė Vaidachovičienė, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Vytautas Nekrošius, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis 
Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-33 pridedamas. 
 
Molėtų rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos Molėtų rajono savivaldybės vietinės 
reikšmės kelių ir gatvių tiesimo ir taisymo  (remonto) organizavimas audito ataskaitą pristato 
Kontrolės ir audito tarnybos vadovė Elena Putnienė. 



Kontrolės komiteto pirmininkas Stasys Žvinys padaro pranešimą apie atliktą auditą. 
Meras pateikia informaciją apie susitikimą su Ministru Pirmininku Gintautu Palucku. 
Vaidas Mickevičius išdėsto dabartinę situaciją dėl šeimos gydytojų prailginto darbo laiko, išsako 
pastabas. 
Petras Čimbaras kritiškai vertina ribojamą automobilių stovėjimo laiką Vilniaus gatvėje esančioje 
aikštelėje ir siūlo įrengti automatą laikui žymėti. 
Meras informuoja, kad sekantis tarybos posėdis vyks vasario 20 dieną.  
 
 
 
 

Meras    Saulius Jauneika 
 
 

 
Tarybos posėdžių sekretorė   Asta Kanapienienė 

 


